
Fahrtinformation

Erstellt am 05.01.2007 um 11:52, Angaben ohne Gewähr Seite 1 von 2
HaCon Fahrplanauskunft Version: 5.21w DB Pool-W06-PC (Rev. 18 E3DDD272) Fahrplan: DB 2006/07

 RE 33104:  Lutherstadt Wittenberg --> Rostock Hbf

Haltestelle Ankunft Abfahrt

Lutherstadt Wittenberg  7:27

Zörnigall  7:31  7:31

Bülzig  7:33  7:34

Zahna  7:37  7:37

Klebitz  7:41  7:42

Blönsdorf  7:44  7:45

Niedergörsdorf  7:49  7:49

Jüterbog  7:53  7:54

Luckenwalde  8:00  8:01

Trebbin  8:09  8:10

Thyrow  8:13  8:13

Ludwigsfelde  8:17  8:18

Berlin-Lichterfelde Ost  8:25  8:26

Berlin Südkreuz  8:30  8:31

Berlin Potsdamer Platz  8:34  8:35

Berlin Hbf (tief)  8:38  8:41

Berlin Gesundbrunnen  8:45  8:46

Oranienburg  9:06  9:06

Gransee  9:27  9:27

Dannenwalde(Gransee)  9:33  9:34

Fürstenberg(Havel)  9:42  9:42

Neustrelitz Hbf  9:55 10:01

Waren(Müritz) 10:24 10:30

Lalendorf 10:51 10:51

Güstrow 11:01 11:01

Schwaan 11:12 11:12

Rostock Hbf 11:24
 

 Verkehrstage
 Lutherstadt Wittenberg --> Rostock Hbf :
 fährt täglich
 
 Bemerkungen:
 EH: Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe: Anmeldung 01805-512512 (12 ct/Min.)
     Lutherstadt Wittenberg --> Rostock Hbf
 FB: Fahrradmitnahme begrenzt möglich
     Lutherstadt Wittenberg --> Rostock Hbf
 SN: SnackPoint



Fahrtinformation

Erstellt am 05.01.2007 um 11:52, Angaben ohne Gewähr Seite 2 von 2
HaCon Fahrplanauskunft Version: 5.21w DB Pool-W06-PC (Rev. 18 E3DDD272) Fahrplan: DB 2006/07

     Lutherstadt Wittenberg --> Rostock Hbf


